
ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ ПО УЧАСТИЮ В ПРОЕКТЕ 

 «БИЛЕТ В БУДУЩЕЕ» 

Дата  Время Адрес и место 
проведения 

консультации 

Целевая 
аудитория 

Примечание  

Практикум по работе на платформе «Билет в будущее» по созданию личного 
обучающегося 

08.09.20 
09.09.20 
10.09.20 
11.09.20 

12.00-
13.00 

Консультация 
проводится  
ТОЛЬКО    

ПО 
ПРАВАРИТЕЛЬ- 

НОЙ ЗАПИСИ 
по тел. 

8-904-98-504-98 
 
 

Ответственные за 
профориентацию 

Для участия в 
консультации 
необходимо: 

1. Иметь доступ к двум 
электронным ящикам 
2. Иметь подписанное 

заявление от законного 
представителя на 
участие ребенка в 

проекте  
«Билет в будущее» 

КОНСУЛЬТАЦИИ ДЛЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МБОУ СОШ,  
ПРИНИМАЮЩИХ УЧАСТИЕ В ФЕСТИВАЛЕ  ПРОФЕССИЙ  

«БИЛЕТ В БУДУЩЕЕ»  
08.09.20 

 
13.00 - 
14.00 

 
ГАПОУ СО  

«НТГПК им. Н.А. 
Демидова» 

ПЛОЩАДКА № 2 
 
 

Адрес:  
г. Н. Тагил,  

Мира, 57 
(Бывшее ПУ 

«Самородок») 
 

ЦО №1, 
№ 66  

Для участия в 
консультации 
необходимо: 
1. Отправить 

фамильный список 
участников   

«Урока 
профмастерства» 

 в рамках  
Фестиваля  

«Билет в будущее» из 
15 (30) чел.  

 
2. Отправить 

фамильный список 
участников   
основных 

мероприятий  
проекта 

 «Билет в будущее» 
(очных проб в ГАПОУ 

14.00 - 
14.00 

№ 5  
им. Н.Г.Зайцева 

15.00 - 
16.00 

№ 49  

16.00 - 
17.00 

№144 
№58 

09.09.20 
 

13.00 - 
14.00 

 
ПЛОЩАДКА № 2 

 
Адрес:  

г. Н. Тагил,  
Мира, 57 

(Бывшее ПУ 
«Самородок») 

№ 64 

14.00 - 
14.00 

№ 33  

15.00 - 
16.00 

№ 18  

16.00 - 
17.00 

№ 72 



 СО «НТГПК им. Н.А. 
Демидова») 
 18 (24) чел.  

(или по согласованию) 
на электронный адрес: 

eworlowa@mail.ru  
 

В случае, если 
регистрация будет 

осуществляться  
в ГАПОУ СО  

«НТГПК  
им. Н.А. Демидова»,  

необходимо: 
  

иметь подписанное 
заявление от законного 

представителя на 
участие ребенка в 

Фестивале профессий 
проекта  

«Билет в будущее» 
 или  

заявление от законного 
представителя на 
участие ребенка в 

Основных 
мероприятиях проекта  

10.09.20 13.00 - 
14.00 

 
ПЛОЩАДКА № 2 

 
Адрес:  

г. Н. Тагил,  
Мира, 57 

(Бывшее ПУ 
«Самородок») 

 

№ 90 

14.00 - 
14.00 

№ 95 

15.00 - 
16.00 

Лицей39 

16.00 - 
17.00 

№12 

11.09.20 13.00 - 
14.00 

ПЛОЩАДКА № 2 
 

Адрес:  
г. Н. Тагил,  

Мира, 57 
(Бывшее ПУ 

«Самородок») 
 

№21, 69 

14.00 - 
14.00 

№3, 44 

15.00 - 
16.00 

№80, 69 

16.00 - 
17.00 

№44, 40 

 


