ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ ПО УЧАСТИЮ В ПРОЕКТЕ

«БИЛЕТ В БУДУЩЕЕ»

Дата	Время	Адрес и место проведения консультации	Целевая аудитория	Примечание			
Практикум по работе на платформе «Билет в будущее» по созданию личного обучающегося							
08.09.20 09.09.20 10.09.20 11.09.20	12.00- 13.00	Консультация проводится ТОЛЬКО ПО	Ответственные за профориентацию	Для участия в консультации необходимо: 1. Иметь доступ к двум			
		ПРАВАРИТЕЛЬ- НОЙ ЗАПИСИ по тел. 8-904-98-504-98		электронным ящикам 2. Иметь подписанное заявление от законного представителя на участие ребенка в проекте «Билет в будущее»			
КОНСУЛЬТАЦИИ ДЛЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МБОУ СОШ, ПРИНИМАЮЩИХ УЧАСТИЕ В ФЕСТИВАЛЕ ПРОФЕССИЙ «БИЛЕТ В БУДУЩЕЕ»							
08.09.20	13.00 - 14.00 14.00 - 14.00 15.00 - 16.00 16.00 - 17.00	ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» ПЛОЩАДКА № 2 Адрес: г. Н. Тагил, Мира, 57 (Бывшее ПУ	ЦО №1, № 66 № 5 им. Н.Г.Зайцева № 49 №144 №58	Для участия в консультации необходимо: 1. Отправить фамильный список участников «Урока профмастерства» в рамках Фестиваля «Билет в будущее» из			
09.09.20	13.00 - 14.00 - 14.00 - 14.00 - 15.00 - 16.00 - 17.00	«Самородок») ПЛОЩАДКА № 2 Адрес: г. Н. Тагил, Мира, 57 (Бывшее ПУ «Самородок»)	№ 64 № 33 № 18	15 (30) чел. 2. Отправить фамильный список участников основных мероприятий проекта «Билет в будущее» (очных проб в ГАПОУ			

				СО «НТГПК им. Н.А.
10.09.20	13.00 -		№ 90	Демидова»)
	14.00	ПЛОЩАДКА № 2		18 (24) чел.
	14.00 -		№ 95	(или по согласованию)
	14.00	Адрес:		на электронный адрес:
	15.00 -	г. Н. Тагил,	Лицей39	eworlowa@mail.ru
	16.00	Мира, 57		
	16.00 -	(Бывшее ПУ	№ 12	В случае, если
	17.00	«Самородок»)		регистрация будет
				осуществляться
11.09.20	13.00 -	ПЛОЩАДКА № 2	№ 21, 69	в ГАПОУ СО
	14.00			«НТГПК
	14.00 -	Адрес:	№ 3, 44	им. Н.А. Демидова»,
	14.00	г. Н. Тагил,		необходимо:
	15.00 -	Мира, 57	№80, 69	
	16.00	(Бывшее ПУ		иметь подписанное
	16.00 -	«Самородок»)	№ 44, 40	заявление от законного
	17.00			представителя на
				участие ребенка в
				Фестивале профессий
				проекта
				«Билет в будущее»
				или
				заявление от законного
				представителя на
				участие ребенка в
				Основных
				мероприятиях проекта